
WÓJT
SUCHY LASGM Zarządzenie Nr 162/2022

Wójta Gminy Suchy Las
zdnia 3 października 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekstjedn. Dz. U.z 2022

r.,poz. 559 ze zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 tj.)
oraz $ 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobui trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst
jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 2213)

Wójt Gminy SuchyLas zarządza, co następuje:

s.
1. Powołuję komisję przetargowąwskładzie:

Przewodniczący: Agnieszka Serafin
Członkowie: Tomasz Lisowski

Katarzyna Zawistowska

2. Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie w dniu 5 października 2022r.
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1

położonego w Golęczewie przyulicy Tysiąclecia 13, o powierzchni użytkowej 75,76 m”,

wraz z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni12,52 m? oraz udziałem wynoszącym
802/1480 części w nieruchomości wspólnej, stanowiącej działkę nr 78/2 o powierzchni
1128 m*, zapisanej w księdzewieczystej nr PO1P/00165906/9.

sz
Dozadań Komisji należy w szczególności

1. Powiadomienie uczestników przetargu o zasadach prowadzenia przetargu
2. Sporządzenie protokołu z przetargu.

83.
Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się.

sa
Wykonanie zarządzenia powierzasię Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

s5.

Zarządzenie wchodziw życiez dniem podpisania.


